
 
Zarządzenie Nr 353/2022                                           
Prezydenta Miasta Kalisza

  z dnia 30 maja 2022 r.

zmieniające  zarządzenie w sprawie ustalenia procedury kontroli przestrzegania zasad i 
warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 8 i art. 18³ ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 poz. 1119 z późn. zm.) w
związku z art. 47 ust.3 ustawy prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r. poz. 162 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1 

W zarządzeniu Nr 101/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie
ustalenia  procedury  kontroli  przestrzegania  zasad  i  warunków korzystania  z  zezwoleń  na
sprzedaż napojów alkoholowych w §2 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5.  W przypadku  stwierdzenia  nieprawidłowości  zespół  kontrolny  przeprowadza  kontrolę
(bez zawiadomienia podmiotu) w zakresie ich usunięcia. Do ww. kontroli mają zastosowanie
zapisy ust. 3 i 4.”.

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta 
Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się:
1) Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza,
2) Przewodniczącemu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
    w Kaliszu.

§ 3

Zarządzenie  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta
Kalisza.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

  Krystian Kinastowski


